COMUNE DI BELLINO

PROVINCIA DI CUNEO

Indirizzo: Borgata Pleyne 12020 Bellino Codice fiscale — Partita IVA 00534820048
Tel 0175-95110 Fax 0175-956900 e-mail:comune.bellino@tiscali.it

A*———-‘”‘*~—SERVIZL|6—AMNHNB'FRATIVO
DETERMINAZIONE N. 83 DEL 11.10.2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Delibera del Consiglioc Comunale n. 6 del 21.03.2016 immediatamente eseguibile, con
la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione 2016-2018 e l'aggiornamento al DUP
2016/2018;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 13.06.2014 avente ad oggetto
‘Individuazione aree delle posizioni organizzative e determinazione della retribuzione di
posizione” € il successivo Decreto Sindacale n. 6 del 14.06.2014;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 30.04.2010 avente ad oggetto “Art.
22 comma 10 del regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi.
Provvedimenti”;

Richiamata la deliberazione delia Giunta Comunale n. 14 del 21.03.2016 avente ad oggetto:
“Attribuzioni di risorse ai responsabili dei Servizi —~ Esercizio 2016 - Provvedimenti”;

Richiamato I'art. 3 della Legge 28.02.1987 n. 56, relativo alle norme sull'organizzazione del
mercato del lavoro, dove tufti i Comuni compresi nellambito territoriale delle Sezioni
Circoscrizionali devono partecipare all’onere finanziario sostenuto dal Comune ove ha sede
la Sezione Circoscrizionale;

Vista la nota n. 31959 del 04.10.2016 della Citta di Saluzzo, con la quale viene richiesta la
quota parte del Comune di Bellino pari ad € 22,60 per le spese di funzionamento della
sezione circoscrizionale i lmpiego e coltocamento per [I penodo 01.07.2015 - 30.06.2016;

Ritenuto necessario dover provvedere in mento

Attestata la regolarita e correttezza dell'azione amministrativa mediante apposito parere
di regolarita tecnica espresso ai sensi dell’art. 147 bis dei D.Lgs. 267/2000 cosi come
introdotto dalfart. 3 co. 5 del D.L. 10.10.2012 n. 174, costituito dalla sottoscrizione delia
presente, e inteso come conformita alla ceck list utilizzati nei controlli interni successivi
sotto la direzione del segretario;

Acquisito il parere favorevole espresso sotto il profilo della regolaritd contabile dal
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 147 bis soprarichiamato;

Visto il Decreto legistativo 18.08.2000, n. 267 ed in particolare gli artt. 183 e 184



DETERMINA

1. Di impegnare e liquidare la somma di € 22,60 a favore della Citta di Saluzzo per le
spese di funzionamento della sezione circoscrizionale impiego e collocamento di
Saluzzo per il periodo 01.07.2015 - 30.06.20186, giusta nota n. 31959 del 04.10.2016;

—Zr—drmpﬂfare%a—senmﬂa—drem—sepra—aﬁmﬁe—dementl -1-04:01.02:003 Cap. 210 “Spese

funzionamento Sezione circoscrizionale impiego e collocamento di Saluzzo®, del
. Bilancio: 2016/2018, esercizio 2016, che presenta la sufficiente disponibilita;

3. Di trasmettere copia del presente atto di determinazione al responsabile del servizio
finanziario per opportuna conoscenza e per i provvedimenti di competenza.

UFFICIO RAGIONERIA

Vista la regolarita contabile del presente provvedimento se ne attesta la copertura
finanziaria ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000, e si da atto della regolarita contabile.

Bellino, li 11.10.2016

NSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
GALLIAN A!f;?do

{A‘/{/(A, LU
v

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all'albo pretorio del Comune in
‘data-. 1 8 nTT MNe e per quindici giorni consecutivi.

Bellmo - 180TT 2915




